
事  務  連  絡  

令和 6年 11月 14日 

 

各都道府県建設業協会  

事務局 御中 

 

一般社団法人全国建設業協会 

労働部 

 

「高齢者活躍企業コンテスト募集」のご案内（依頼） 

 

時下、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。また、平素より本会の活動

に対しまして格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、 独立行政法人高齢・障害・求職者雇用支援機構より、別添のとおり「高

齢者活躍企業コンテスト募集」について周知依頼がありました。高年齢者がい

きいきと活躍している企業等の事例を募集しており、優秀事例については厚生

労働大臣・機構理事長による表彰を行っているとのことです。  

つきましては、適宜、貴会会員企業の皆様へ周知いただきますようお願い申

し上げます。  

 

 

以上 

 

 

（担当：労働部 菅原） 


